（様式例第１号）
うなぎ稚魚漁業許可申請書

令和　　年　　月　　日

大分県知事              殿

                              　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その名称、代表者の氏名
及び主たる事務所の所在地

うなぎ稚魚漁業の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	１
	漁業種類
	うなぎ稚魚漁業

	２
	操業区域

	３
	漁業時期

	４
	漁獲物の種類
	にほんうなぎの稚魚
　○○キログラム

	５
	漁業根拠地（操業を管理する事務所の所在地）

	６
	漁具の種類、数及び規模
	すくい網

	７
	使用する船舶
	該当なし

	８
	その他参考となるべき事項
	（増殖用許可申請の場合、２月1日から４月25日までのうち希望する連続した60日間を記載）